



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

03.03.2025

г. Оренбург

№ 114-ук

О внесении изменений в указы Губернатора Оренбургской области
от 31.12.2008 № 170-ук, от 17.01.2024 № 11-ук

1. Внести изменения в следующие в указы Губернатора Оренбургской области:

а) от 31.12.2008 № 170-ук «О ведении областного регистра муниципальных нормативных правовых актов» (в редакции указов Губернатора Оренбургской области от 29.04.2010 № 71-ук, от 01.08.2012 № 508-ук, от 26.02.2014 № 102-ук, от 05.08.2021 № 395-ук):

в пункте 1 указа слова «органом исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органом»;

б) от 17.01.2024 № 11-ук «О Порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками, работникам государственных учреждений Оренбургской области, подведомственных органам исполнительной власти Оренбургской области»:

в наименовании, пункте 1 указа слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам»;

в наименовании, пункте 1 приложения к указу слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам».

2. Указ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор



Д.В.Паслер